Tillegg til Vedlegg 3 til Bilag 1

Agder

Lokasjon

Kommunal 399
Aust-Agder 163
Arendal 88
Birkenes 4
Bykle 1
Evje og Hornnes 6
Froland 10
Gjerstad 1
Grimstad 16
Iveland 4
Lillesand 12
Risgr 6
Tvedestrand 10
Valle 1
Vegarshei 4
Vest-Agder 236
Audnedal 2
Farsund 11
Flekkefjord 12
Kristiansand 111
Kvinesdal 7
Lindesnes 2
Lyngdal 12
Mandal 28
Marnardal 4
Sirdal 3
Songdalen 4
Sagne 10
Vennesla 28
Aseral 2

Antall ansatte

NAV lokasjoner og ansatte

Lokasjon
Statlig
Aust-Agder

Agder Regiondirektar
Agder Regionkontor
Arbeid og Ytelser Arendal
Arendal

Aust-Agder Fylkesleddet
Birkenes

Bygland

Bykle

Evie og Hornnes

Familie- og pensjonsytelser Porsgrui

Froland

Gjerstad

Grimstad

HMS Aust-Agder

HMS Rogaland

Iveland

Kontaktsenter Aust-Agder
Lillesand

Politikk og lederstatte
Risar

Tvedestrand

Valle

Vegarshei

Vest-Agder Arbeidslivssenter

Vest-Agder

Agder Regiondirektar

Agder Regionkontor

Arbeid og Ytelser Arendal
Arbeid og Ytelser Kristiansand
Audnedal

Farsund

Flekkefjord

HMS Hordaland

HMS Oslo og Akershus

HMS Vest-Agder
Heegebostad

Klageinstans Sgr
Kontaktsenter Vest-Agder
Kristiansand

Kvinesdal

Lindesnes

Lyngdal

Mandal

Marnardal

Sirdal

Songdalen

Sggne

Vennesla

Vest-Agder Arbeidslivssenter
Vest-Agder midlertidig k-sted
Aseral

Totalsum

Antall ansatte
927
374
3
57
55
69
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11

32

56

25

13

10

w

10
553

36

85

12

Ay

74
41

54
129

1326



Innlandet

Lokasjon Antall ansatte Lokasjon Antall ansatte
Kommunal 426 Statlig 1110
Hedmark 215 Hedmark 662
Eidskog 9 Arbeid og Ytelser Hamar 94
Elverum 25 Eidskog 6
Grue 7 Elverum 36
Hamar 32 Familie- og pensjonsytelser Steinkjer 3
Kongsvinger 33 Grue 5
Laten 7 Hamar 36
Nord-Odal 7 HMS Hedmark 109
Nord-@sterdal 7 HMS Oslo og Akershus 2
Ringsaker 37 HMS Vestfold 1
Stange 23 Innlandet Region 93
Ser-Odal 8 Kongsvinger 34
Valer i Solgr 11 Kontaktsenter Innlandet 98
Asnes 9 Laten 10
Oppland 211 Nord-Odal 4
Gjavik 56 Nord-@sterdal 9
Hadeland 20 Oppfoalging utbetaling/regnskap 2
Jevnaker 9 Registerforvaltning 30
Lesja-Dovre 2 Ringsaker 34
Lillehammer-Gausdal 33 Stange 19
Lom og Skjak 4 Stor-Elvdal 3
Midt-Gubrandsdal 13 Ser-Odal 8
Nordre Land 6 Trysil 7
Sel 11 Valer i Solar 5
Sgndre Land 8 Amot 5
Vestre Toten 35 Asnes 9
Vaga 3 Oppland 448
Dstre Toten 10 Arbeid og Ytelser Lillehammer 86
dyer 1 Arbeid og Ytelser radgivende legetien 1
Gjavik 36

Hadeland 31

HMS Oppland 87

HMS Oslo og Akershus 3

Innlandet Region 23

Jevnaker 6

Lesja-Dovre 3

Lillehammer-Gausdal 39

Lom og Skjak 7

Midt-Gubrandsdal 16

Nord-Fron 1

Nordre Land 6

Registerkontroll Vaga 7

Sel 7

Sentral forsyningsenhet 23

Sgndre Land 6

Valdres 24

Vestre Toten 11

Vaga 4

Jstre Toten 17

dyer 4

Totalsum 1536



Mgre&Romsdal

Lokasjon
Kommunal
Mgre og Romsdal

Aukra

Aure

Freena
Giske
Gjemnes
Halsa
Haram
Hareid-Ulstein-Sande
Hergy - Mare
Kristiansund
Molde
Rauma
Skodje
Smgla
Stranda
Sula
Sunndal
Surnadal
Sykkylven
Tingvoll
Vestnes
Drsta/Volda
Alesund

Antall ansatte
190
190
3
5
10
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11
37

Lokasjon
Statlig
Mgre og Romsdal

Arbeid og Ytelser Molde
Aukra

Aure

Avergy

Familie- og pensjonsytelser Alesun
Fraena

Giske

Gjemnes

Halsa

Haram

Hareid-Ulstein-Sande

Hergy - Mare

HMS Mgre og Romsdal

HMS Nordland

HMS Oslo og Akershus
Kontaktsenter Styringsenhet
Kristiansund

Midsund

Molde

Mgre og Romsdal Arbeidslivssentet
Mgre og Romsdal Fylkesleddet
Nesset

Oppfelging utbetaling/regnskap
Rauma

Sanday

Skodje

Smgla

Stranda

Sula

Sunndal

Surnadal

Sykkylven

Tingvoll

Vestnes

Drsta/Volda

Alesund

Totalsum

Antall ansatte

710
710
126
4

3

7
52
12
2

3

1

8

900



Nordland

Lokasjon Antall ansatte Lokasjon Antall ansatte
Kommunal 262 Statlig 959
Nordland 262 Nordland 959
Alstahaug 11 Alstahaug 9
Andgy 3 Andgy 5
Ballangen 4 Arbeid og ytelser Fauske 92
Beiarn 1 Ballangen 4
Bindal 1 Beiarn 2
Bodg 35 Bindal 1
Branngy 7 Bodg 71
Bg 2 Brennay 10
Dgnna 2 Bg 3
Fauske 13 Dgnna 2
Flakstad 1 Familie og pensjonsytelser Styringsenhe 1
Gildeskal 3 Familie- og pensjonsytelser Tromsg 18
Grane 1 Fauske 15
Hadsel 8 Flakstad 1
Hamargy 5 Gildeskal 2
Hattfjelldal 3 Grane 3
Hemnes 7 Hadsel 11
Hergy-Nordland 2 Hamargy 3
Leirfjord 5 Hattfjelldal 1
Luray 2 Hemnes 5
Ladingen 7 Hergy-Nordland 3
Melgy 8 HMS Nordland 101
Mosjgen 15 HMS Oslo og Akershus 3
Moskenes 1 Klargjering utbetaling 56
Narvik 22 Kontaktsenter Nordland Bodg 68
Nesna 2 Kontaktsenter Nordland Mo 108
Rana 23 Kontaktsenter Styringsenhet 25
Raday 2 Leirfjord 2
Saltdal 6 Lurgy 3
Skanland 1 Ladingen 3
Sortland 20 Melay 10
Steigen 9 Mosjgen 20
Svolveer 5 Moskenes 1
Sgmna 1 Narvik 31
Serfold 4 Nesna 3
Tjeldsund 1 Nordland Arbeidslivssenter 30
Tysfjord 2 Nordland Arbeidsradgivning 9
Vega 2 Nordland Fylkesleddet 35
Vestvagey 9 Oppfelging utbetaling/regnskap 41
Veeray 1 Rana 38
Dksnes 5 Raday 3
Rast 2

Saltdal 5

Sortland 16

Steigen 4

Styring og utvikling 19

Svolveer 11

Sgmna 1

Serfold 3

Treena 2

Tysfjord 2

Vega 1

Vestvaggy 14

Vevelstad 1

Veergy 1

@konomi Stgnad Dokumentsenter 19

Dksnes 6

Totalsum 1221



Oslo
Lokasjon
Kommunal
Oslo

Alna
Bjerke
Fet
Frogner
Gamle Oslo
Grorud
Grinerlgkka
Nordre Aker
Nordstrand
Risgr
Sagene
Seksjon for program
St. Hanshaugen
Stovner
Sandre Nordstrand
Ullern
Vestre Aker
Jstensjg

Antall ansatte

772
772
78
68
1
95
95
67
1

3
60
1

7

4

2
84
98
20
34
54

Lokasjon
Statlig
Oslo

Alna

Anskaffelsesseksjonen
Applikasjonsplattformer

Arbeid og Ytelser lgnnsgaranti
Arbeid og Ytelser Oslo

Arbeid og Ytelser Romerike
Arbeid og Ytelser radgivende legetienester
Arbeid og Ytelser Skien

Arbeid og Ytelser Styringsenhet
Arbeids- og tjienesteavdelingen
Arbeids- og velferdsdirektar
Bjerke

Brukerplattformer

Brukerstette ytelser

Data og innsikt
Direktoratseksjonen

Fagsenteret for NAV Hjelpemidler og tilrettel
Fagstette

Familie og pensjonsytelser Oslo 1
Familie- og pensjonsytelser Oslo 2
Familie- og pensjonsytelser Porsgrunn
Familie og pensjonsytelser Styringsenhet
FOU-seksjonen

Frogner

Gamle Oslo

Grorud

Grunerlgkka

HJIM-Huset Oslo/Akershus

Hms Akershus

HMS Buskerud

HMS Mgre og Romsdal

HMS Oppland

Hms Oslo

HMS Oslo og Akershus

HMS Telemark

HMS Vestfold

HR-avdelingen

HR-juridisk

HR-partner

HR-service

HR-stab

Internrevisjon

IT applikasjonsforvaltning

IT design

IT design og utvikling

IT Driftsstette

IT infrastruktur

IT infrastruktur- og plattformtjenester
IT transformasjon

IT utvikling

IT Virksomhetslgsninger

IT virksomhetsstyring

I T-arkitektur

IT-ledelse

Juridisk seksjon

Kanalseksjonen

Klageinstans Oslo/Akershus
Klageinstans Vest

Antall ansatte
4183
4183

76
53
51
29
132
4
11
3
24
9

1
37
43
15
98
33
22
1
142
124

27

52
76
45
67

P NDNPFP W

903

NN

52
23

15

43
10
45
39
11

109
73
40
34

11
14
41



Oslo forts. Statlig,

Kommunikasjonsavdelingen 1
Kontaktsenter Oslo og Vest-Viken 77
Kontroll Forvaltning 2
Kontroll Medlemskap og Awgift 68
Kontroll Nord 2
Kontroll Vest 2
Kontroll @st 57
Kunnskapsavdelingen 3
Nordre Aker 38
Nordstrand 40
Oppfelging utbetaling/regnskap 1
Oslo 43
Oslo Arbeidslivssenter 51
Oslo Arbeidsradgivning 29
Oslo Fylkesdirektar 1
Oslo Oppfelging Utland 25
Oslo Tiltak 58
Politikk og lederstette 15
Registerkontroll Oslo 17
Sagene a7
Samhandlingsseksjonen 12
Sarpsborg 1
Sekretariatet 3
Seksjon for arbeidsgivere 41
Seksjon for brukere 23
Seksjon for program og utvikling 20
Seksjon for resultat og administrasjon 15
Seksjon for samfunnskontakt 11
Seksjon for styringsinformasjon 10
Seksjon for stgnadsbudsijett 10
Seksjon for test 32
Seksjon for virkemidler 37
Seksjon informasjonsforvaltning 31
Seksjon styring og utviklingsstette 19
Seksjon Ytelsesfag 73
Serviceenhet Oslo 25
Sikkerhetsseksjonen 10
St. Hanshaugen 48
Statistikkseksjonen 19
Stovner 47
Styrings- og utviklingsseksjonen 21
Styringsenhet Hjelpemidler og tilrettelegging 14
Styringsenhet Klageinstans 3
Styringsenhet Kontroll 15
Sendre Nordstrand 62
Teamledelse IT applikasjonsforvaltning 16
Teamstette IT applikasjonsforvaltning 42
Tonsberg 1
Ullern 33
Utredningsseksjonen 16
Vestby 1
Vestfold og Telemark Region 1
Vestre Aker 36
Vest-Viken Region 1
Ytelssesavdelingen 19
@konomi- og styringsavdelingen 2
@konomi Stenad Dokumentsenter 7
@konomiseksjonen 24
Jstensjo 51
@st-Viken Region 62

Totalsum 4955



Rogaland

Lokasjon Antall ansatte Lokasjon Antall ansatte
Kommunal 441 Statlig 1109
Rogaland 441 Rogaland 1109
Bjerkreim 1 Arbeid og ytelser Karmay 136
Eiganes og Tasta 31 Bjerkreim 1
Eigersund 15 Eiganes og Tasta 44
Finngy 2 Eigersund 15
Gjesdal 22 Familie- og pensjonsytelser Sandnes 27
Haugesund 35 Finngy 4
Hillevag og Hinna 20 Forsand 2
Hjelmeland 2 Gjesdal 10
Hundvag og Storhaug 34 Haugesund 44
Ha 8 Hillevag og Hinna 33
Karmgy 39 Hjelmeland 1
Klepp-Time 32 HMS Oslo og Akershus 36
Lund 4 HMS Rogaland 155
Madla 29 Hundvag og Storhaug 40
Randaberg 20 Ha 19
Rennesgy 7 Karmay 47
Sandnes 66 Klepp-Time 47
Sauda 6 Kontaktsenter Rogaland 75
Sokndal 1 Kontroll Vest 24
Sola 17 Lund 4
Strand 23 Madla 28
Suldal 6 Randaberg 12
Tysveer 11 Rennesgy 3
Vindafjord 10 Rogaland Arbeidslivssenter 35
Rogaland Arbeidsradgivning 12
Rogaland Fylkeskontor 47
Rogaland Marked og samfunn 23
Rogaland Tiltak 23
Sandnes 88
Sauda 3
Sokndal 4
Sola 28
Strand 15
Suldal 3
Tysveer 13
Vindafjord 8

Totalsum 1550



Telemark
Lokasjon
Kommunal
Telemark

Bamble
Drangedal
Hjartdal
Kragerg
Kviteseid

Midt-Telemark

Notodden
Porsgrunn
Seljord
Skien
Tokke
Vinje

Vestfold
Lokasjon
Kommunal
Vestfold

Feerder
Holmestrand
Horten
Larvik
Re
Sandefjord
Svelvik
Tansberg

Antall ansatte

162
162
14
4

1
11
2

3

1
42
1
76
3

4

Antall ansatte

300
300
30
31
45
61
9
78
6
40

Lokasjon
Statlig
Telemark

Arbeid og Ytelser Skien
Bamble

Drangedal

Familie- og pensjonsytelser
Familie- og pensjonsytelser
Fyresdal

Hjartdal

HMS Hordaland

HMS Telemark
Kontaktsenter Telemark
Kragerg

Kviteseid

Midt-Telemark

Notodden

Porsgrunn

Seljord

Siljan

Skien

Tinn

Tokke

Tansberg

Vestfold og Telemark Regior
Vinje

Totalsum

Lokasjon

Statlig

Vestfold
Arbeid og Ytelser Lillehammer

Arbeid og Ytelser radgivende legetjenes

Arbeid og ytelser Tansberg
Faerder

HMS Oslo og Akershus
HMS Vestfold
Holmestrand

Horten

Klageinstans @st
Kontaktsenter Vestfold
Larvik

Ngttergy og Tjgme
Porsgrunn

Re

Sandefjord

Styringsenhet Klageinstans

Svelvik

Tansberg

Vestfold Arbeidslivssenter

Vestfold og Telemark Region
Totalsum

Antall ansatte

540
540
85
17
5

4
63
2

3

1
85
21
13
5
26
19
39
3

2
67
12
4

1
59
4
702

Antall ansat
740
740

1

1
113
35
7
171
28
50
40
50
51
3

1
12
69
14
9
53
1
31
1040



Troms&Finnmark

Lokasjon
Kommunal

Finnmark Finnmarku
Alta
Bétsfjord
Finnmark Fylkesleddet
Gamvik
Hammerfest
Hasvik
Karasjohka - Karasjok
Kautokeino
Kvalsund
Lebesby
Masgy
Nordkapp
Porsanger
Sar-Varanger
Vadsg
Vardg
Troms Romsa
Balsfjord
Bardu
Berg
Dyrgy
Harstad
Ibestad
Karlsgy
Kveefjord
Lenvik
Lyngen
Narvik
Nordreisa
Skjervay
Skanland
Torsken
Trangy
Tromsg
@konomi Pensjon Utbetali

Antall ansatte
198
66
18
1
1
2
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Lokasjon
Statlig

Finnmark Finnmarku
Alta
Arbeid og Ytelser lannsgaranti
Berlevag
Batsfjord
Familie- og pensjonsytelser Vadsg
Gamvik
Hammerfest
Hasvik
HMS Finnmark
Kérasjohka - Karasjok
Kautokeino
Kontaktsenter Troms og Finnmark
Kvalsund
Lebesby
Loppa
Méasgy
Nesseby
Nordkapp
Porsanger
Sar-Varanger
Tana
Troms og Finnmark Region
Vadsg
Vardg

Troms Romsa
Arbeid og Ytelser radgivende legetj
Balsfjord
Bardu
Berg
Dyrgy
Familie- og pensjonsytelser Tromsg
Harstad
HMS Oslo og Akershus
HMS Troms
Ibestad
Karlsgy
Klageinstans Nord
Kontaktsenter Troms og Finnmark
Kontroll Nord
Kveefjord
Kveenangen
Kafjord
Lavangen
Lenvik
Lyngen
Malselv
Nordreisa
Salangen
Skjervay
Skanland
Sarreisa
Torsken
Trangy
Troms og Finnmark Region
Tromsg
@konomi Pensjon
@konomi Pensjon Regnskap
@konomi Pensjon Utbetaling

Totalsum

Antall ansat
925
289

28
19
2
3
66
1
16
2
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Trgndelag

Lokasjon Antall ansatte

Kommunal 423
Megre og Romsdal 1
Rindal 1
Nord-Trgndelag 116
Indre Namdal 9
Inn-Trgndelag 33
Levanger 3
Midtre Namdal 3
Midtre Namdal Arbeid og Vel 12
Midtre Namdal Arbeid, Helse, 1
Neergy 3
Verdal 19
Vikna 4
Veernes 29
Ser-Trgndelag 306
Bjugn 4
Falkenborg 96
Froya 8
Hemne 7
Indre Fosen 5
Lerkendal 111
Malvik 14
Meldal 5
Melhus 14
Midtre Gauldal 9
Oppdal 4
Orkdal 11
Raros 8
Skaun 6
Drland 4

Lokasjon
Statlig
Mgre og Romsdal
Rindal
Nord-Trgndelag
Arbeid og ytelser Trondheim
Brukerstette
Brukerstgtte tienester

Familie- og pensjonsytelser Levanger
Familie- og pensjonsytelser Steinkjer

Flatanger

Forvaltning Nord-Trgndelag

HMS Nord-Trgndelag

HMS Oslo og Akershus

HMS Trandelag

Indergy

Indre Namdal

Inn-Trgndelag

IT operasjonssenteret
Kontaktsenter Trgndelag Namsos

Kontaktsenter Trgndelag Trondheim

Levanger
Midtre Namdal
Midtre Namdal Arbeid og Velferd

Midtre Namdal Arbeid, Helse, Marked

Nord-Trgndelag

Neergy

Trgndelag Administrasjon

Trendelag Arbeidslivssenter

Trendelag Fylkesleder

Trgndelag Radgivningstieneste

Trgndelag Samfunn

Treondelag Tiltak

Trgndelag Tjeneste

Verdal

Vikna

Veernes

Vaernes Nord
Sor-Trgndelag

Arbeid og ytelser Trondheim

Bjugn

Falkenborg

Froya

Hemne

HMS Oslo og Akershus

HMS Trandelag

Indre Fosen

Klageinstans Midt-Norge

Kontaktsenter Trgndelag Trondheim

Kontroll Nord
Lerkendal
Malvik
Meldal
Melhus
Midtre Gauldal
Oppdal
Orkdal
Raros
Skaun
Styringsenhet Klageinstans
Ser-Trandelag Arbeidslivssenter
Ser-Trgndelag Fylkesleddet
Trendelag Administrasjon
Trgndelag Arbeidslivssenter
Trgndelag Radgivningstieneste
Trgndelag Samfunn
Tregndelag Tiltak
Trgndelag Tjeneste
Veernes
Drland
Afjord

Totalsum

Antall ansatte
1518

107

14
40
43
23

32

24

23
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258
10
33
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Vestland

Lokasjon
Kommunal

Hordaland
Arna
Askay
Austevoll
Bergenhus
Bgmlo
Etne
Fana
Fitjar
Fjell (regionkontor Vest)
Fyllingsdalen
Granvin
Kvam
Kvinnherad
Laksevag
Lindas (regionkontor Nordh:
Masfjorden
Meland
Odda
Os i Vestland (regionkontor
Ostergy
Radgy
Samnanger
Stord (regionkontor Sunnhao
Sund
Swveio
Tysnes
Ullensvang
Uivik
Vaksdal
Voss (regionkontor Voss/He
Ytrebygda
Jygarden
Arstad (regionkontor Bergel
Asane

Sogn og Fjordane
Askvoll
Aurland
Balestrand
Bremanger
Eid
Fjaler
Flora
Farde (regionkontor Sunnfic
Gaular
Gloppen
Hornindal
Hyllestad
Hayanger
Jolster
Leikanger
Luster
Leerdal
Naustdal
Selie
Sogndal (regionkontor Sogr
Solund
Stryn (regionkontor Nordfjol
Vik
Vagsey
Ardal

Antall ansatte

775
651
34
29
3
101
19
5
35
7
17
31
1

2
12
68
20
4

9
14
1

1

7

1
27
8
10
4

1

1

2
13
21
1
97
45
124

OO DNMNND

15
14

=
ONEF ODN

NSO RFEPOOOOROOONNDO

Lokasjon
Statlig
Hordaland
Arna
Askay
Austevoll
Austrheim
Bergenhus
Bgmlo
Eidfjord
Etne
Familie- og pensjonsytelser Bergen
Familie- og pensjonsytelser Stord
Fana
Fitjar
Fjell (regionkontor Vest)
Fusa
Fyllingsdalen
Granvin
HMS Hordaland
HMS Mgare og Romsdal
HMS Oslo og Akershus
HMS Telemark
Jondal
Klageinstans Vest
Kontaktsenter Styringsenhet
Kontaktsenter Vestland
Kvam
Kvinnherad
Laksevag
Lindas (regionkontor Nordhordaland)
Masfjorden
Meland
Odda
Os i Vestland (regionkontor Midthorde
Ostergy
Raday
Samnanger
Stord (regionkontor Sunnhordaland)
Styringsenhet Klageinstans
Sund
Sveio
Tysnes
Ullensvang
Ulvik
Vaksdal
Vestland Arbeidslivssenter
Vestland Arbeidsradgivning
Vestland Region
Voss (regionkontor Voss/Hardanger)
Ytrebygda
Dygarden
Arstad (regionkontor Bergen)
Asane
Sogn og Fjordane

Arbeid og Ytelser Sogn
Askvoll
Aurland
Balestrand
Bremanger
Eid
Fagstette
Felles

Antall ansatte

1773
1352
14
25

3

2

60
10

1

2
109
70
44

3

34
10
25

1
320

12

36

106

52
16
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Vestland forts., Statlig

Fjaler

Flora

Foarde (regionkontor Sunnfjord)
Gaular

Gloppen

Gulen

HMS Oslo og Akershus

HMS Sogn og Fjordane
Hyllestad

Hayanger

Innkjap

Jaister

Kontaktsenter Nord- Vestlandet
Leikanger

Luster

Leerdal

Legnn

Rekneskap

Selie

Sogndal (regionkontor Sogn)
Solund

Stryn (regionkontor Nordfjord)
Vestland Arbeidslivssenter
Vestland Region

Vik

Vagsey

Ardal

Totalsum

DO W NN
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Viken
Lokasjon
Kommunal

Akershus
Asker
Aurskog-Hgland
Baerum
Eidsvoll
Enebakk
Fet
Frogn
Gjerdrum
Larenskog
Nannestad
Nes
Nesodden
Nittedal
Oppegérd
Reelingen
Skedsmo
Ski
Sgrum
Ullensaker
Vesthy
As

Buskerud
Drammen
Hallingdal
Hol
Hole
Hurum
Kongsberg
Krgdsherad
Lier
Modum
Nedre Eiker
Numedal
Ringerike
Rayken
Sigdal
@wre Eiker

Dstfold
Aremark
Askim
Eidsberg
Fredrikstad
Halden
Hobgl Spydeberg
Hvaler
Moss
Rakkestad
Rygge
Rade
Sarpsborg
Skiptvet
Tregstad
Véler (| Dstfold )

Antall ansatte

1307
588
42
16
100
27
9
11
9

9
39
14
10
20
24
42
15
55
52
11
49
15
19
319
93
13
1

1
17
28
3
23
12
39
3
38
16
4
28
400

25

102

w0 o -

Lokasjon
Statlig
Akershus
Arbeid og Ytelser Follo
Arbeid og Ytelser Romerike
Asker
Aurskog-Hgeland
Bserum
Eidsvoll
Enebakk
Fet
Frogn
Gjerdrum
Hurdal
Klageinstans Oslo/Akershus
Larenskog
Nannestad
NAV Kontaktsenter @st-Viken
Nes
Nesodden
Nittedal
Oppegard
Reelingen
Skedsmo
Ski
Sgrum
Ullensaker
Vestby
Dst-Viken Region
As
Buskerud
Asker
Drammen
Familie- og pensjonsytelser Drarn
Hadeland
Hallingdal
HMS Buskerud
HMS Oslo og Akershus
Hole
Hurum
Kongsberg
Kontaktsenter Oslo og Vest-Viker
Krgdsherad
Lier
Modum
Nedre Eiker
Numedal
Ringerike
Rayken
Sigdal
Vest-Viken Region
@wre Eiker
Dstfold
Arbeid og Ytelser Sarpsborg
Aremark
Askim
Eidsberg
Fredrikstad
Halden
HMS Oslo og Akershus
HMS @stfold
Hobgl Spydeberg
Hvaler
Kontaktsenter Styringsenhet
Marker
Moss
NAV Kontaktsenter @st-Viken
Rakkestad
Rygge
Rade
Sarpsborg
Skiptvet
Trogstad
Véler (| Dstfold )
Dstfold Fylkesleddet
@stfold Tiltaksenheten
@st-Viken Region
Totalsum

Antall ansatte
2331
738
45
120
54
17
90
24
11
11
13
6
3
3
42
13
1
22
14
20
26
15
54
31
15
44
13
16
15
745

74
127

19
147

10
24
45

28
17
25

38
18

124

22
848
136

21
18
96
41

111
16

45
75
10
20

PN O~ D

139
3638



